

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่สำหรับ IP Bypass Shut Off valve ของ รฟ.พระนครเหนือ ชุดที่ 2 ยูนิต 22
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล,
กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า,
โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ,
การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย...
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....235,405.20.....บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....1 กุมภาพันธ์ 2562.....
 - ราคา Parts FCA 7,478 USD หรือประมาณ ...235,405.20..บาท
 - ค่าดำเนินการร้อยละ 15 เป็นเงิน35,310.78.. บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)...18,950.12..บาท
 - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น ...289,666.09..บาท
 - ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตามเอกสารแนบ..บาท
 - อัตราแลกเปลี่ยน ตามอัตราขายด้วยเฉลี่ย ธนาคารแห่งประเทศไทย วันที่ 1 ก.พ. 2562
1.USD.≡ 31.4797..บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1...ใช้ราคาตลาดจากใบเสนอราคาของ บริษัท JMI Critical Engineering เลขที่ Q-190116-071325-8-2
 - 4.2...ไม่พบประวัติราคาใน SAP
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นายศิวัช อยู่ทอง วิศวกรระดับ 7 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ

วิษ อยู่ทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางสำหรับการจัดซื้อไฮดรอลิก IP Bypass Shut Off Valve ยี่ห้อ Bopp & Reuther ของโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ ชุดที่ 2 โดยวิธีพิเศษ

ลำดับที่	ใบเบิกเลขที่	Item No. ตามใบเบิก	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (USD)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (USD)	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย และ VAT (บาท) I = H/A
		A	B		C = AxB	D = CxZ	E = Dx15%	F = D+E	G = Fx7%	H = F+G			
1		10	Compression Spring	1	EA	8,688.40	276.00	8,688.40	1,303.26	9,991.66	699.42	10,691.07	10,691.07
2		20	Gasket	70	EA	535.15	17.00	37,460.84	5,619.13	43,079.97	3,015.60	46,095.57	658.51
3	1500149816	30	Gasket	10	EA	377.76	12.00	120.00	566.63	4,344.20	304.09	4,648.29	464.83
4		40	Gasket kit for actuator	4	SE	26,726.27	849.00	3,396.00	16,035.76	122,940.82	8,605.86	131,546.68	32,886.67
5		50	Gasket kit for actuator	4	SE	19,643.33	624.00	2,496.00	11,786.00	90,359.33	6,325.15	96,684.48	24,171.12
						7,478.00	235,405.20	35,310.78	270,715.98	18,950.12	289,666.09		

อัตราแลกเปลี่ยน (Z) วันที่ 1 ก.พ. 2562

1 USD = 31.4797 บาท

หมายเหตุ

- คำดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อกรขาเข้า ฯลฯ) สำหรับบริการทั้งปริมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างคอมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดท่า (โทร. หจตฟ1-ท. 60221 / หจตฟ2-ท. 60222 / หจตฟ-ท. 60223 / หจตป-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- SD SE SG SH ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่มีงานก่อสร้างของ ปปช. ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- SF ใช้เป็นราคางบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีงานก่อสร้างของ ปปช.
- SH ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ